PAGE
3

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Посёлок Ивня

	_________________ 2023 г.

	№ ______

	О реализации трехстороннего соглашения между администрацией Ивнянского района, профсоюзами, работодателями на 2023 – 2025 годы

В целях реализации трехстороннего соглашения между профсоюзами, работодателями и администрацией Ивнянского района на 2023-2025 годы администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :
           1.Администрации Ивнянского района совместно с профсоюзами                            и работодателями обеспечить организацию выполнения трехстороннего соглашения между администрацией Ивнянского района, профсоюзами, работодателями на 2023 -2025 годы (далее – Соглашение).
          2.Первому заместителю главы по экономическому развитию                        Родионовой Л.А., заместителю главы администрации Ивнянского района                     по агропромышленному комплексу – начальнику управления сельского хозяйства Титову А.Н., заместителю главы администрации Ивнянского района по финансам и налоговой политике – начальнику управления финансов                           и налоговой политики администрации Ивнянского района Бобылевой В.В., заместителю главы администрации Ивнянского района по строительству, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству Панину А.В., муниципальному казенному учреждению «Управление образования администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области (Билецкая Т.Д.), муниципальному казённому учреждению «Управление культуры администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области» (Быкова Т.П.), управлению социальной защиты населения администрации Ивнянского района (Ткаченко Л.В.), рекомендовать областному государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Ивнянская центральная районная больница» (Жигулина Е.В.) осуществлять контроль за выполнением Соглашения.
3.Признать утратившим силу постановление администрации                         муниципального района «Ивнянский район» от 28 февраля 2020 года № 70                                   «О реализации трехстороннего соглашения между администрацией Ивнянского                          района, профсоюзами, работодателями на 2020 – 2022 годы».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на первого заместителя главы администрации Ивнянского района                              по экономическому развитию Родионову Л.А.
О ходе исполнения постановления информировать ежегодно к 15 марта, начиная с 2024 года, об исполнении – к 15 марта 2026 года.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                                22 марта 2023 года.
	Глава администрации
  Ивнянского района

	И.А. Щепин

Лист № 1 из 1 листа
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 проекта постановления

администрации муниципального района «Ивнянский район»
Белгородской области

О реализации трехстороннего соглашения между администрацией Ивнянского района, профсоюзами, работодателями на 2023 – 2025 годы
Документу присвоен № ___________________ от _________________________2023 г.

Подготовлено:

	Отдел по труду и социальным вопросам администрации Ивнянского района

	 Д.Г. Мошкин

Согласовано:

	Заместитель главы администрации Ивнянского района – руководитель аппарата главы администрации Ивнянского района

	 Н.А. Позднякова

	Первый заместитель главы администрации Ивнянского района
по экономическому развитию

	 Л.А. Родионова

	Юридический отдел администрации Ивнянского района

	 С.И. Солощенко

	Проверено:

Отдел делопроизводства
и организационно-распорядительных документов аппарата главы администрации Ивнянского района

	 Н.Н. Рахим

Лист согласования оформил:

       Мошкин Дмитрий Геннадьевич, 28 марта 2023 года, тел.5-57-08 (доб. 193)
(подпись, фамилия, имя, отчество, дата, рабочий телефон)

1